

AGD Holding ApS

Snaremossevej 106

7000 Fredericia

CVR-nr. 29616027

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Allan Dausch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AGD Holding ApS
Snarelosevej 106
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29616027
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Allan Dausch, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier/anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 704 t.kr. Direktionen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 7.934 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.975)	(10.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		677.025	1.250.679
Andre finansielle indtægter	2	64.525	33.503
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(19.236)</u>	<u>(20.045)</u>
Resultat før skat		711.339	1.253.512
Skat af årets resultat	4	<u>(7.526)</u>	<u>(592)</u>
Årets resultat		<u>703.813</u>	<u>1.252.920</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		677.025	1.250.679
Overført resultat		<u>(473.212)</u>	<u>(50.659)</u>
		<u>703.813</u>	<u>1.252.920</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.723.798	6.046.773
Finansielle anlægsaktiver	5	5.723.798	6.046.773
Anlægsaktiver		5.723.798	6.046.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.318.612	1.074.838
Tilgodehavende selskabsskat		132.127	165.651
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		138.155	419.753
Tilgodehavender		2.588.894	1.660.242
Likvide beholdninger		168.962	3.625
Omsætningsaktiver		2.757.856	1.663.867
Aktiver		8.481.654	7.710.640

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.451.327	2.774.302
Overført overskud eller underskud		4.858.007	4.331.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	52.900
Egenkapital		<u>7.934.334</u>	<u>7.283.421</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		192.681	250.479
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		214.831	166.740
Skyldige sambeskatningsbidrag		129.808	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>547.320</u>	<u>427.219</u>
Gældsforpligtelser		<u>547.320</u>	<u>427.219</u>
Passiver		<u>8.481.654</u>	<u>7.710.640</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	2.774.302	4.331.219
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000
Årets resultat	0	677.025	(473.212)
Egenkapital ultimo	125.000	2.451.327	4.858.007

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.900	7.283.421
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	500.000	703.813
Egenkapital ultimo	500.000	7.934.334

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.418	33.363
Renteindtægter i øvrigt	<u>107</u>	<u>140</u>
	<u>64.525</u>	<u>33.503</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.691	12.090
Renteomkostninger i øvrigt	<u>9.545</u>	<u>7.955</u>
	<u>19.236</u>	<u>20.045</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.526	596
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(4)</u>
	<u>7.526</u>	<u>592</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.272.471</u>
Kostpris ultimo	<u>3.272.471</u>
Opskrivninger primo	3.274.302
Andel af årets resultat	677.025
Udbytte	<u>(1.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.951.327</u>
Nedskrivninger primo	<u>(500.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(500.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.723.798</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.10.2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
